
122

ZARZÑDZENIE Nr 13 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 19 lutego 2007 r.

zmieniajàce zarzàdzenie w sprawie nadania statutu Urz´dowi Zamówieƒ Publicznych

Na podstawie art. 152 ust. 4 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówieƒ publicznych
(Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163, Nr 170, poz. 1217
i Nr 227, poz. 1658) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W zarzàdzeniu nr 110 Prezesa Rady Ministrów
z dnia 6 grudnia 2004 r. w sprawie nadania statutu
Urz´dowi Zamówieƒ Publicznych (M. P. Nr 52,
poz. 886) w za∏àczniku w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmie-
nie:

„1. W sk∏ad Urz´du wchodzà nast´pujàce komórki
organizacyjne:

1) Sekretariat Prezesa;

2) Departament Prawny;

3) Departament Kontroli;

4) Departament Edukacji i Wspó∏pracy Mi´dzyna-
rodowej;

5) Departament Informatyzacji i Analiz Systemo-
wych;

6) Departament Odwo∏aƒ;

7) Biuro Organizacyjno-Finansowe;

8) Samodzielne Stanowisko do Spraw Audytu
Wewn´trznego.”.

§ 2. Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏osze-
nia.

Prezes Rady Ministrów: J. Kaczyƒski


